
Zvláštní uznání pro Viktorii Pezdovou 

 

Viktorie Pezdová, žákyně 8. B, se v průběhu 

jarních měsíců zúčastnila výtvarné soutěže 

„Včely – královny života. Tajemství úlu“, 

organizované Polským institutem v Praze. Do 

soutěže zaslala svou fotografii včely společně 

s komentářem. Organizátoři ji ocenili zvláštním 

uznáním, které Viktorii v průběhu prázdnin 

zaslali společně s věcnou cenou.  

Do soutěže se zapojilo celkem 319 soutěžících. 

Porota konstatovala, že výběr nejlepších prací 

byl neobvykle složitý vzhledem k tomu, že 

zaslané práce byly na vysoké úrovni. Na všech 

dílech byla vidět radost z tvoření, zápal a chuť 

vyhrát.   

Pro Viktorii je tento úspěch dalším v řadě mnoha 

ocenění, které naše výjimečná mladá fotografka 

za svou tvorbu již získala. Viktorii k ocenění 

blahopřejeme a při dalším fotografování 

přejeme dobré světlo. 

 

 

 



 


